
Ýëåêòðîïðèâîäû èñïîëíèòåëüíûå
Electric multi-turn actuator

¹ 1330

Âåíòèëè çàïîðíûå ñ ýëåêòðîïðèâîäàìè èñïîëíèòåëüíûìè 
Ýëåêòðîïðèâîäû â ñòàíäàðòíîì èñïîëíåíèè äëÿ DS (òð¸õôàçíûé òîê) 380/220 Â, 50 Íz; êàòåãîðèÿ çàùèòû IP 67, 
äëÿ êðàòêîâðåìåííîé ðàáîòû S2  15 ìèí. äëÿ «Auma», S2  10 ìèí. äëÿ AEG c äâóìÿ êîíå÷íûìè âûêëþ÷àòåëÿìè 
è äâóìÿ áåçñòóïåí÷àòî ïåðåñòàâëÿåìûìè ðåãóëÿòîðàìè êðóòÿùèõ ìîìåíòîâ.
Ôëàíåö ïîä ïðèâîä ïî DIN 3210.
Ýëåêòðîïðèâîäà ìîãóò áûòü äîïîëíèòåëüíî îñíàùåíû:
• ïîòåíöèîìåòðîì 
• äîïîëíèòåëüíûì êîíå÷íûì âûêëþ÷àòåëåì
• çàäàò÷èêîì ïîëîæåíèÿ çàòâîðà
• âûêëþ÷àòåëåì ñ ïîçîëî÷åííûìè êîíòàêòàìè
• âçðûâîáåçîïàñíûì èñïîëíåíèåì ïî E Ex ed II CT4
Ñîáëþäåíèå òåõíè÷åñêèõ òðåáîâàíèé èçãîòîâèòåëÿ ïðèâîäîâ ÿâëÿåòñÿ ïðèîðèòåòíûì.

Globe valves with electric multi-turn actuator
Electric actuator of standard design for three-phase 380 V / 220 V, 50 Hz; protection class IP 67; for short-time operation 
S2-15 min for AUMA, S2-10 min for AEG, with two position limit switches and two continuously adjustable torque limit switches, 
with actuator mounting flange acc. to DIN 3210
Special design of actuator: 
• Potentiometer
• Additional position limit switches
• Position indicators
• Switches with gold-plated contacts
• Protection class to E Ex ed II CT4 
The technical codes of the actuator manufacturer are decisive.

MV 1331

MV 1332

MV 1333

16

16/40

16/40

Êîðïóñ, íàäñòàâêà
Body, bonnet

Øïèíäåëü, çàòâîð
Stem, cone

Ñåäëî
Seat

EN-GJL-250 (GG 25)

GP240GH (GS-C 25)

GX5CrNiMo19-11-2

EN-JL1040

1.0619

1.4408

X20Cr13

X20Cr13

X6CrNiMoNb19-11

1.4021

1.4021

1.4571

X20Cr13

13% Cr

GX5CrNiMo19-11-2

1.4021

1.4408

Àuma èëè 
AEG/EMG
Auma or
AEG/EMG

Çàêàç-¹
Order-No.

Ïðèâîä
Actuator

Py
PN

Ìàòåðèàë / Material
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Py/PN Äí/DN
Ïðèâîä
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AUMA

h1
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-

-

-

-
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MV1332
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165
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455
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370

420
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455
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MV1333

150

180

185
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215

220

300

310

375

430

560
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560
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220
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430
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h2 l1 b1 b2 Dl2
Âåñ, ≈ [ êã] / Weight ≈[kg]
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-
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MV 1333
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27
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130

88*
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28,5
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10/16

25/40
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SA 07.1

SA 07.1
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SA 07.5
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SA 07.5
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290

248*
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230
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230
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6,3
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7
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-1  ìèí ïðèâîäà
rpm of actuator

Âðåìÿ çàêðûòèÿ â ñåê.
Closing time in seconds

Êîíñòðóêòèâíûå ðàçìåðû è âåñ / Dimensions and weights

* äëÿ âåíòèëåé ñ ðàçãðóæåííûì çàòâîðîì / * For globe valves with relief cone

02/04

The construction, the measurements and the weights of the described valves represent the current technical standards. We reserve the right to change the technical details and to use 
materials of equivalent and higher quality. We cannot be held responsible for any printing or translation errors that might be found in this catalogue.
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Äí/DN

Óêàçàííàÿ àðìàòóðà ñîîòâåòñòâóåò ïî êîíñòðóêöèè, ãàáàðèòàì, âåñó è ïðèìåí¸ííûì ìàòåðèàëàì ñîâðåìåííîìó ñîñòîÿíèþ òåõíèêè è 
â äàëüíåéøåì ìîæåò áûòü èçìåíåíà. Çà âîçìîæíûå îïå÷àòêè èëè îøèáêè ïåðåâîäà ìû îòâåòñòâåííîñòè íå íåñ¸ì.


